SLAGSKRUTREKKER 18V

WH18DC (TOOL ONLY)

TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Batterifeeste
Verktojsfaste
Kapacitet standardbolt
Kapacitet specialbolt
Skruekapacitet
Hastighed ubelastet
Slagtal ubelastet

Max moment
Vibrationsniveau m/s2 (3D)
Lydtryksniveau dB (A)
Lydeffekt dB (A)
Dimension (L x H)
Vgt excl. batteri
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BAUSHLESS IP56 4w oo

Slide

1/4"

M18

M14

4-10 mm

0-900/min., 0-3.700/min.
0-1.900/min., 0-4.000/min.
210 Nm

13,1

89

100

114 x? mm

0,9 kg
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Varenr.: 68010878 / EAN-nr.: 4966376402946

EGENSKABER

o Kraftig og rask: 210 Nm tiltrekkingsmoment for de taffeste jobbene.

* 5 moduser for applikasjonstilpasset og effektivt arbeid.

* "Bolt single-mode" stopper automatisk verktayet etter 3-5 stet for & hindre
overstramming av bolter.
o Sensitive trigger starter verktayet ved 100 rpm for & forhindre overtrekk.
o | ED-belysning med tre lyssterke dioder for den beste belysning uten skygger.

Som Tool only, uten batteri og lader men med stablekoffert (HSC2)

ANVENDELSESOMRADE

o Tiltrekning og fjerning av skruer, bolter etc. i ulike materialer. Perfekt for
installasjoner og montering pa trange og utilgjengelige steder.

YDERLIGERE OPLYSNINGER

Utstyrt med en barstelas motor som gir en sterk og vedlikeholdsfri maskin (ingen

barster ma skiftes).

“Triple hammer" funksjon som gjer verktayet veldig raskt og med lavere vibrasjoner.

IP56-klassifisering beskytter mot stavpartikler og vannoversvemmelse.
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